[image: image1.jpg]

О плане мероприятий по реализации

	Об утверждении проекта муниципальной программы «Развитие культуры в Береговом сельском поселении Каслинского муниципального района на 2017-2019гг»

В соответствии с Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденным Постановлением главы Берегового сельского поселения от 10.12.2010г № 22, руководствуясь Уставом Берегового сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект муниципальной программы «Развитие культуры в  Береговом сельском поселении Каслинского муниципального района на 2017-2019гг».
2. Настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте Берегового сельского поселения;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Берегового
сельского поселения

А.В. Брезгин
АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕГОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «02» декабря 2016 г. № 52

п. Береговой